別記様式第４

平成　　年　　月　　日

　　一般社団法人　環境共生住宅推進協議会
会長　竹中　宣雄　殿
代表者（提案者）　　　　　　　　　　　　　　㊞

平成３０年度既存建築物省エネ化推進事業補助金交付変更承認申請書
平成３０年度既存建築物省エネ化推進事業（省エネルギー性能の診断・表示に対する支援）に要する費用について、平成　　年　　月　　日付ＫＫＪ３０発第　　　　号をもって交付決定の通知を受けた標記事業の当該決定の額及びその内容を変更したく、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記

１．補助事業の名称　建築物省エネ改修等推進事業
　　　　　　　　　　（省エネルギー性能の診断・表示に対する支援）
事業名（　　　　　　　　　　　　　　　　　）
２．補助種別　　　　　□通常補助　　　　　□定額補助
３．交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　千円
前回交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　千円

変更増減額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　千円

４．変更理由（別紙のとおり）
５．交付申請額の算出の変更（変更様式２-１、２-２のとおり）
　　　　　（添付資料）
１．交付申請額の算出・変更（通常補助）　　　　　　　　　　　　　(変更様式２-１)
２．交付申請額の算出・変更（定額補助）　　　　　　　　　　　　　(変更様式２-２)
（記載上の注意）

・用紙の大きさは、日本工業規格で定めるＡ列４とし、縦位置とすること。